
 

 

  
CCOOMMUUNNEE  DDII  CCOORRCCIIAANNOO  

PPrroovviinncciiaa  ddii  PPeerruuggiiaa  
 

 

 

 

 

 

 

 

ORIGINALE 
 

DETERMINAZIONE 
 

N.112   DEL 23-08-2011 
 

N. 803 del Registro Generale 

 

Oggetto: NOMINA DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE DI CUI ALLA 

DETERMINAZIONE N.738/2011 PER LA NOMINA DI N.16 RILEVATORI 

NECESSARI PER LO SVOLGIMENTO DELLE RILEVAZIONI STATISTICHE 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

  

 
VISTO il decreto sindacale n.44 del 22/08/2011 con il quale è stata conferita la responsabilità dell’area 

amministrativa al Segretario Generale Avv. Fabio Trinei;  

 

 VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n.79 del 31/03/2011, esecutiva ai sensi di 

legge, avente per oggetto la costituzione dell’Ufficio Comunale di Censimento in occasione del 15^ 

Censimento Generale della popolazione e delle abitazioni; 

 

 VISTA la determinazione n.738 del 20/07/2011 con la quale è stato approvato e indetto il 

bando di selezione pubblica per la nomina di n.16 rilevatori necessari per lo svolgimento delle 

rilevazioni statistiche; 

 

 CONSIDERATO che nel bando di selezione, di cui alla su citata determinazione n.738 del 

20/07/2011, è stato stabilito che una apposita Commissione esaminatrice avrebbe provveduto alla 

valutazione dei titoli dei candidati, al test successivo alla formazione di 30 rilevatori da parte 

dell’ISTAT ed alla formazione della graduatoria finale per la nomina di 16 rilevatori; 

 

 RITENUTO, pertanto, di nominare i componenti della suddetta Commissione nel numero 3 

membri effettivi e un membro supplente, scegliendoli preferibilmente tra il personale in servizio presso 

il Comune;  

 

AREA AMMINISTRATIVA 
 

Ufficio ANAGRAFE - AREA 1 - SERVIZI 

DEMOGRAFICI 
 



CCOOMMUUNNEE  DDII  CCOORRCCIIAANNOO 

Comune di Corciano - Determinazione del Responsabile dell’Area AMMINISTRATIVA n. 112 del 23-08-2011 - Pagina 2 

 

 VISTO il D.Lgs 18/08/2000 n.267; 

 

DETERMINA 

 
1) Di nominare quali componenti della Commissione esaminatrice  incaricata della selezione: 

  

Presidente: responsabile dell’area amministrativa – gestione del personale del Comune di 

Corciano Segretario Generale Avv. Fabio Trinei; 

 

Membro esperto: dott.ssa Maria Montepeloso dipendente dell’Ufficio Servizi Demografici del 

Comune di Corciano.  

 

Membro esperto: dott.ssa Marinella Regnicoli dipendente dell’Ufficio Servizi Demografici 

del Comune di Corciano. 

 

2) Di nominare come membro supplente della Commissione la sig.ra Sabrina Mancinelli 

dipendente dell’Ufficio Servizi Demografici del Comune di Corciano. 

 

3) Di dare atto che il Presidente ed i membri nominati hanno espresso la loro disponibilità 

all’incarico. 

 

4) Di dare atto che la presente determinazione non comporta impegni di spesa in quanto tutti i 

componenti la Commissione sono dipendenti del Comune di Corciano. 

 

5) Di dare atto che la presente determinazione sarà pubblicata sul sito internet del Comune ed 

all'Albo Pretorio on line; 

 

 

 

 

 

 
 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 Il Responsabile del servizio 

 TRINEI FABIO 


